1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  07.07.2015   № 1038
Валдай

О внесении изменений в постановление
Администрации Валдайского муници-
пального района от 28.02.2014 № 377

        	В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        	1.Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2014 № 377  «Об утверждении положения о функциональных обязанностях работников контрактной службы Администрации Валдайского муниципального района и  состава работников Администрации Валдайского муниципального района, выполняющих функции контрактной службы», включив в состав работников контрактной службы Кленову Т.М., главного специалиста комитета экономического развития Администрации Валдайского муниципального района.
        	2. Внести изменение в Положение о функциональных обязанностях работников контрактной службы Администрации Валдайского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 28.02.2014 № 377  «Об утверждении положения о функциональных обязанностях работников контрактной службы Администрации Валдайского муниципального района и  состава работников Администрации Валдайского муниципального района, выполняющих функции контрактной службы», заменив в разделе 4 слова «…заведующего отделом жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, строительства и энергообеспечения Администрации Валдайского муниципального района;…» на «…председателя комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации Валдайского муниципального района;…».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина